



«Невский Торгово-Промышленный Комплекс»

8 (800) 333-48-47

Санкт-Петербург

(812) 385-59-20

mail@ntpk.ru

Москва

(495) 540-53-57

msk@ntpk.ru

WWW.NTPK.RU

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ СТРОИТЕЛЬСТВА ЖЕЛЕЗНЫХ ДОРОГ / ПУТЕВОЙ ИНСТРУМЕНТ

Спецификация № 1 от 10 августа 2023 г.

К договору № А0813-07-23 от 10 августа 2023 г.

По счету № 5906 от 10 августа 2023 г.

г. Санкт-Петербург

10 августа 2023 г.

АО "НТПК", именуемое в дальнейшем "Поставщик", в лице Коммерческого директора Ивановой А.И., действующего на основании доверенности № 7 от 21.03.2023 г., с одной стороны, ООО "ШЕЛПРОКК", именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора Бусела Е.А., действующего на основании Устава, с другой стороны, настоящей спецификацией согласовали следующие условия поставки товара (продукции):

1. Наименование товара:

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена с НДС	Сумма с НДС
1	Рельсы Р-65 НТ260, L-12,5 м (266 шт.)	215,726	т	164 100,00	35 400 636,60
2	Накладка 1Р-65 (294 шт.)	8,673	т	275 000,00	2 385 075,00
3	Шпала деревян. пропит. II тип, пр-во РБ (с доставкой ж/д транспортом до ст.Мытищи код 234808)	2 289	шт	2 750,00	6 294 750,00
4	Шпала железобетонная ШЗ-Д для ЖБР (с доставкой ж/д транспортом до ст.Мытищи код 234808)	1 274	шт	3 790,00	4 828 460,00
5	Скрепление КД-50 (подкладка КД-50 (1 шт.), болт клеммный М22х75 в сборе (2 шт.), шуруп путевой М24х170 (4 шт.), прокладка ЦП-363 (1 шт.), прокладка ЦП-361 (1 шт.)	118	компл	4 090,00	482 620,00
6	Скрепление КД-65 (подкладка КД-65 (1 шт.), болт клеммный М22х75 в сборе (2 шт.), шуруп путевой М24х170 (4 шт.), прокладка ЦП-361 (1 шт.), прокладка ЦП-363 (1 шт.)	4 460	компл	3 610,00	16 100 600,00
7	Скрепления ЖБР-65 (шуруп путевой М24х195 (2 шт.), клемма пружинная ЦП-369.102 (2 шт.), скоба прижимная ЦП-369.103 (2 шт.), упор боковой полимерный ЦП 369.006С (2 шт), прокладка ЦП-638 (1 шт.)	2 546	компл	2 700,00	6 874 200,00
8	Контррельсовый уголок (с комплектом крепления) СП850 длина 9,3м ПКУД-65	4	шт	159 000,00	636 000,00
9	Туликовый упор Р-65 проект ПС 53.00.000	3	компл	123 000,00	369 000,00
10	Брус для стрелочного перевода А4-2 (с доставкой ж/д транспортом до ст.Мытищи код 234808)	6	компл	390 500,00	2 343 000,00
11	Брус переводной ж/б для стрел. перевода Р-65, марка 1/9, пр. 2769 (с доставкой ж/д транспортом до ст.Мытищи код 234808)	3	компл	754 000,00	2 262 000,00

Итого: 77 976 341,60

В том числе НДС 20%: 12 996 056,93

Всего к оплате: 77 976 341,60

Всего наименований в спецификации 11, на сумму 77 976 341,60 руб

Сумма спецификации: Семьдесят семь миллионов девятьсот семьдесят шесть тысяч триста сорок один рубль 60 копеек, в том числе НДС Двенадцать миллионов девятьсот девяносто шесть тысяч пятьдесят шесть рублей 93 копейки

2. Грузополучатель: АО "МЕТРОВАГОНМАШ", ИНН 5029006702, КПП 502901001, код станции - 234808, станция назначения Мытищи Московской ж.д.

3. Условия поставки: 1,2,5,6,7,8,9, силами Поставщика с привлечением транспортной компании до склада Покупателя по адресу: Московская область, г.о. Мытищи, г.Мытищи, ул.Колонцова, 4., п.3,п.4,п.10п.11 поставляются железнодорожным транспортом ст. Мытищи Московской ж/д (код 234808).Приёмка, выгрузка, уборка и отправка вагонов (п.3, п.4, п.10, п.11) осуществляется Покупателем/Грузополучателем. В случае нарушения сроков, предоставленных на выгрузку полувагонов, ответственность за просрочку несет Покупатель/Грузополучатель. Право собственности на Товар от Поставщика к Покупателю/Грузополучателю переходит в момент подачи полувагона к выгрузке на станцию назначения ст. Мытищи Московской ж/д (код 234808). В стоимость Товаров включены услуги по организации доставки груза. На новый материал распространяется гарантия согласно паспорту завода-изготовителя. Многооборотная тара (поддоны, биг-бэги) при поставке Товара не предусмотрена, у Покупателя не возникает обязанности по возврату такой тары в соответствии с п.4.8.3. Договора

4. Условия оплаты: 50% предоплата от итоговой стоимости по Спецификации, платеж в размере 50% от стоимости поставленного товара - в течение 3 (трех) банковских дней с момента передачи каждой партии на складе/жд станции Покупателя на основании выставленных в соответствии с порядком, установленным законодательством РФ, счетов-фактур и товарных накладных (ТОРГ-12) - УПД. Поставка каждой последующей партии товара по настоящей спецификации осуществляется только при условии полной оплаты Покупателем предыдущей партии товара. При нарушении Покупателем порядка оплаты поставленного товара Поставщик вправе в одностороннем порядке увеличить срок поставки.

5. Срок отгрузки – позиции 1,2,5,6,7,8,9 - в течение 35 (тридцати пяти) календарных дней с момента поступления 50% предоплаты на расчетный счет Поставщика, позиции 3,4,10,11 в течение 20 (двадцати) календарных дней с момента поступления 50% предоплаты на расчетный счет Поставщика.

6. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящей спецификацией, стороны руководствуются условиями договора № А0813-07-23 от 10 августа 2023 г.

ПОДПИСИ СТОРОН:

ОТ ПОСТАВЩИКА

Коммерческий директор
АО "НТПК"



/Иванова А.И./

М. П.

ОТ ПОКУПАТЕЛЯ

Генеральный директор
ООО "ШЕЛДРОКК"



/Бусел Е.А./

М. П.